

Nr sprawy ZP-3/2021

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowych dwóch pojazdów do zbierania i transportu odpadów komunalnych

Eco Probe Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o dopuszczenie, aby ostateczna wartość stałego oprocentowania została ustalona w dniu płatności dokonanej przez Finansującego do Dostawcy w oparciu o kwotowanie kontraktu IRS z systemu Reuters, zgodnie z obowiązującym u Finansującego standardem.

Wariant ten umożliwi przygotowanie oferty bez buforu nałożonego na stawkę IRS uwzględniającego zmiany stawki do momentu zapłaty za Przedmiot.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca zapewnił udzielenie gwarancji jakości na Przedmiot Zamówienia oraz wykonywanie usług serwisowych przez Sprzedawcę Przedmiotu Zamówienia, a nie przez Finansującego/Wykonawcę?

Z chwilą nabycia przez Wykonawcę własności Przedmiotu Zamówienia na potrzeby wykonania umowy leasingu, na Zamawiającego przejdą wszelkie uprawnienia wynikające z tytułu wad rzeczy, w szczególności prawa z gwarancji, wobec czego zgoda Zamawiającego na wnioski objęte niniejszym pismem Wykonawcy w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na dotychczasowe wymagania opisane w specyfikacji przedmiotowego zamówienia w zakresie gwarancji.

Finansujący/Wykonawca wyjaśnia przy tym, że w ramach prowadzonej działalności gospodarczej świadczy wyłącznie usługi finansowania inwestycji gospodarczych swoich Klientów; nie prowadzi produkcji rzeczy na potrzeby świadczonych usług leasingu oraz nie świadczy usług związanych z ich serwisem lub naprawą, a co za tym idzie, nie możliwości udzielenia gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.